

## فرمانداری ویژه شاهرود به‌عنوان فرمانداری برتر انتخاب شد

شاهرود/حسین بابامحمدی  
babamhdy@gmail.com

دکتر آشناگر، استاندار سمنان طی نامه‌ای باتوجه به شش‌صحنه‌های ارزایی عملکرد فرمانداری‌ها در حوزه تولید و اشتغال سسال ۱۳۹۸ فرمانداری ویژه شهرستان شاهرود را به‌عنوان فرمانداری برتر در استان سمنان به وزارت کشور معرفی کرد. شایان ذکر است این نامه در تاریخ سوم خرداد ۹۸ به شماره ۳۱/۵۰/۸۵۰ به وزارت کشور ارسال شده است. این موفقیت رابه نادر فخری، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود تبریک عرض می‌کنیم.

رئیس اداره امور بندری اداره کل

بنادر و دریانوردی بوشهر اعلام کرد:

## رشد سرعت تخلیه کالاهای

## اساسی در بندر بوشهر

بوشهر/اصفیه رزاز  
news@naslefarda.net

رئیس اداره امور بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، از افزایش سرعت تخلیه کالاهای اساسی و لزوم اجرای دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی در تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر خبر داد. عبدالسعید عباسی گفت: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، سرعت تخلیه کالاهای اساسی در بندر بوشهر افزایش یافته است؛ به گونه‌ای که کل عملیات تخلیه بار این کشتی که ۱۲ هزار تن برنج به ظرفیت ۵۰۰ تا ۵۵۰ کامیون بوده، بین ۵ تا ۶ روز تخلیه می‌شود که از لحاظ زمانی برای صاحب کالا و شناور بسیار مطلوب است. عباسی، با اشاره به الزام رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر افزود: در این زمینه ابتدا کارگرنی که قرار است در عملیات تخلیه و بارگیری فعالیت کنند تبیین می‌شوند و ضد عفونی همه تجهیزات صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: کامیون‌ها در بدو ورود به بندر ضد عفونی شده و اصول بهداشتی به کارگران و رانندگان آموزش داده می‌شود تا از شیوع ویروس کرونا پیشگیری به عمل آید.

در کار گروه تخصصی بررسی ظرفیت‌های

اشتغال آفرینی مطرح شد:

## حمایت معین اقتصادی از

## اشتغال آفرینی در گیاهان دارویی

مشهد/زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

نخستین کار گروه تخصصی مدیران و فعالان حوزه گیاهان دارویی خراسان‌ر ضوی به‌همت اداره معین اقتصادی شهرستان مشهد تشکیل شد تا بررسی و شناسایی ظرفیت دستگانه‌های مختلف استان، در این زمینه بتواند گامی مؤثر در اشتغال‌زایی بردارد. در این نشست اراضی کم‌بندی شهر مشهد نیز به‌عنوان یکی از نقاطی که می‌تواند زیر کشت این محصولات قرار گیرد، مورد بررسی قرار گرفت تا در کنار ایجاد فضای سبزی مناسب برای این کلان‌شهر، امکان ایجاد توسعه اشتغال برای مردم را نیز دربر داشته باشد. معاون مدیر کل هماهنگی دستگاه‌های اجرایی شهرداری مشهد در حاشیه این کار گروه گفت: یکی از معضلات کلان‌شهرها عدم تحقق مدیریت واحد شهری است و با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهر مشهد می‌توان در قالب تفاهم‌نامه‌هایی به ایجاد اشتغال در این شهر کمک کرد. محسن دادوی افزود: بر همین اساس طرحی در این جلسه مطرح شد تا با استفاده از ظرفیت آموزش به کارگران ساختمانی سرگذر، بتوانیم برای این افراد شغل پایداری در زمینه جمع‌آوری گیاهان دارویی و مواردی از این دست ایجاد کنیم. وی ادامه داد: مقرر است با دعوت از افراد صاحب تخصص در موضوعات مختلف مرتبط با حوزه گسترده گیاهان دارویی در زمینه‌های بهداشت و درمان، غذا و دارو و استاندارد؛ همچنین صنعت معدن و تجارت بتوانیم گام‌های مؤثری در استفاده از ظرفیت‌های پنهان این محصول استراتژیک در سطح شهر مشهد و خراسان رضوی برداریم. این مسئول، مهم‌ترین موانع موجود در مورد گیاهان دارویی را مرتبط با بازاریابی، خشک‌فروشی و فرآوری آن‌ها دانست و گفت: اگر بتوانیم با همکاری سازمان‌ها، حلقه‌های مفقوده موجود در این صنعت را شناسایی کنیم، می‌توان گام بزرگی در ایجاد اشتغال پایدار فراهم آورد. دادوی خاطر نشان کرد: شهرداری مشهد به‌عنوان معین اقتصادی شهرستان مشهد مقدس هم‌زمان با سال «چش تولید» تمام‌توان و تلاش خود را مصروف شناسایی و بسترسازی برای ایجاد و همچنین پایدار ساختن اشتغال و کار آفرینی که مدنظر مقام‌عظم رهبری نیز هست، کرده است.

## احتکار خودرو به کرمان هم رسید

کرمان/ گروه استان‌ها: سرپرست پلیس امنیت عمومی استان کرمان از کشف چهار دستگاه خودرو احتکار شده در اجرای طرح عملیاتی مقابله با احتکار خودرو خبر داد.

سرهنگ محمود یار سا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای مبارزه با سودجویان و اخلاص گران اقتصادی به ویژه اخلاص گران بازار خودرو و در پی وصول اخبار و اطلاعات مبنی بر احتکار خودروهای فاقد پلاک توسط افراد سودجو، این پلیس رصد اطلاعاتی را به منظور برخورد با مجرمان و محترکان در دستور کار قرار داد.

وی اظهار کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی‌های مقام قضایی، از پارکینگ یک منزل شخصی بازدید به عمل آمد که در این بازدید، چهار دستگاه خودرو پراید فاقد پلاک، کشف و محل دپوی خودروها پلمب شد.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۴۹  
۳۱ خرداد ۲۰۲۰ / ۸ شوال ۱۴۴۱NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfardaاستان‌ها  
Provinces

مدیر عامل شرکت عمران شهر اندیشه عنوان کرد:

## پروژه پیاده‌راه سبز و سلامت؛ نگاهی به فناوری آینده



برنامه‌ریزی در خصوص نحوه آغاز عملیات عمرانی در فاز ۲ پیاده‌راه سلامت شهر اندیشه که در امتداد کانال فردیس قرار دارد و هماهنگی‌های مربوطه در این راستا پرداخته شد. شایان ذکر است؛ در پایان این نشست مدیریتی تصمیمات لازم جهت اجرای یکی دیگر از طرح‌های بزرگ اتخاذ و وظایف هر دستگاه مورد بحث و بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

افزایش سرانه‌های فضای سبزی، تفریحات سالم و موضوع مهم توریست‌پذیری، با نگرش بر معماری بومی و ایرانی-اسلامی؛ همچنین تجاری به همراه راستا پرداخته شد. شایان ذکر است؛ در پایان این نشست مدیریتی تصمیمات لازم جهت اجرای یکی دیگر از طرح‌های بزرگ اتخاذ و وظایف هر دستگاه مورد بحث و بررسی و تبادل نظر در خصوص راهکارهای اجرایی موجود و

این طرح بزرگ با توجه به قوانین مربوطه اعلام داشته و بر کمک‌های حال و آینده این مجموعه برای اجرای هر چه سریع‌تر این پروژه تأکید کرد. گفتنی است؛ طرح پیاده‌راه سبز و سلامت شهر اندیشه با بهره‌گیری از پتانسیل‌های کانال فردیس و هدایت آن به شهر اندیشه شد. مسلم‌خانی اضافه کرد: شرکت عمران شهر اندیشه همواره آمادگی خود را در رفع موانع احداثی و تکمیلی

## اردبیل

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل خبر داد:

## خریداری تضمینی ۲۰ ساله برق حاصل از تولید نیروگاه‌های خورشیدی



اردبیل/مینا مرادزاده: مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل با هدف برخورداری از مزایای فنی، اقتصادی و زیست‌محیطی نیروگاه‌های تجدیدپذیر، طی قرارداد خرید تضمینی ۲۰ ساله، برق حاصل از تولید نیروگاه‌های خورشیدی را در روستاها با هدف بهبود اشتغال و درآمدزایی مددجویان کمیته امداد خریداری می‌کند. حسین قدیمی بیان کرد: با اجرای طرح پیل‌های خورشیدی ۵ کیلووات، هر خانوار سالانه حدود صد میلیون ریال درآمدزایی دارد که بخشی از این درآمد بابت پرداخت اقساط تسهیلات اجرای طرح کسر و بقیه در آمد به حساب خانوار واریز می‌شود. وی بیان کرد: با اشاره به اینکه هم

## تبریز

فرمانده سپاه شهر سردرود:

## بیش از ۱۸۰۰ بسته معیشتی در سردرود توزیع شد



تبریز / روح‌الله عبدالعلی‌زاده: فرمانده سپاه شهر «سردرود» گفت: به‌همت سپاه، خیرین و مؤسسات خیریه این شهر در سه مرحله بیش از ۱۸۰۰ بسته معیشتی در راستای رزمایش کمک مؤمنانه بین‌نیازمندان و خانواده‌های کم‌بضاعت این شهر توزیع شده است. سرگرد پاسدار سیدمحمد موسوی، کار خیرین جوان و مخاطبان نصر را در کمک مؤمنانه یک حرکت ارزشمند و انقلابی دانست. وی با بیان اینکه خیرین شهر سردرود از آغاز شیوع ویروس کرونا در کشور و در این شهر نقش مهم و پررنگی داشتند افزود: با همکاری سپاه ناحیه امامت تبریز و خیریه‌های و در این شهر نقش مهم و پررنگی داشتند افزود: ما همکاران سپاه ناحیه امامت تبریز و خیریه‌های امام‌حسن مجتبی (ع)، حدود ۵۳۰ بسته معیشتی به مناسبت سبزه خرداد و ۴ شهید عملیات

## عکس خبر

## تشنگی «غیزانیه» با وعده‌های عمل نشده

«غیزانیه» از بخش‌های شهرستان اهواز است که در کیلومتر ۴۰ این شهرستان قرار دارد و بزرگ‌ترین بخش اهواز محسوب می‌شود. با وجود فراوانی نفت در این بخش، مردمان غیزانیه سال‌هاست روزگار بی‌آبی را می‌گذرانند و با مشکلات اساسی برای تأمین آب شرب و مصرفی مواجه هستند.

مر ترضی جابریان / خبرگزاری مهر



## وضعیت خوزستان ۱۰ روز دیگر مشخص می‌شود

خوزستان/ گروه استان‌ها: سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با اشاره به دید و بازدیدهای عید فطر گفت: حداقل یک هفته تا ۱۰ روز پس از عید فطر، تأثیر دید و بازدیدها در تردد و وضعیت شیوع ویروس مشخص می‌شود و پس از گذشت این مدت باید ببینیم موارد ابتلا به بیماری و مراجعه به بیمارستان‌ها چگونه خواهد بود.

دکتر سیدمحمد علوی، با اشاره به آخرین وضعیت شیوع کرونا ویروس در خوزستان اظهار کرد: در حال حاضر تعداد موارد ابتلا به کرونا ویروس بالاست اما بیشتر موارد سرپایی هستند و تعداد بیماران بستری زیاد نیست.

وی افزود: بالا بودن تعداد موارد سرپایی نشان از بیماری‌یابی فعال همکاران ماست. تعداد بیماران بستری در بیمارستان نشانه افزایش بیماری در جامعه است.

## کوتاه از استان‌ها

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی لنجان خبر داد:

## توسعه نخستین موزه خصوصی

## نسخ خطی کشور در فولادشهر

فولادشهر / ساناژ قریشوندی  
news@naslefarda.net

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لنجان هم‌زمان با هفته میراث فرهنگی از بازسازی و توسعه ساختمان نخستین موزه خصوصی نسخ خطی کشور در شهر فولادشهر خبر داد. احمد فتحی گفت: اولین موزه خصوصی نسخ خطی کشور با نام موزه نسخ خطی «پدنی» توسط یکی از دوستداران میراث فرهنگی در یک دهه گذشته در شهر جدیدالتاسیس فولادشهر و جنب کارخانه عظیم ذوب‌آهن اصفهان بنا شد. او افزود: این موزه حاوی آثار نفیسی از نسخ خطی و اسناد و مدارک تاریخی ایران است. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لنجان تأکید کرد: متأسفانه این مجموعه نفیس دارای ساختمان و تأسیسات چندانی مناسب به‌منظور نگهداری از این آثار نبوده، لیکن مالکان این مجموعه تمام تلاش خود را در راستای نگهداری و معرفی این آثار طی این چند سال مبذول کردند. وی اظهار داشت: با همکاری شهرداری، میراث فرهنگی و شرکت عمران شهر جدید فولادشهر و به همت و تلاش مدیریت این موزه، زمینی در جنب ساختمان فعلی به منظور احداث موزه جدید نسخ خطی «پدنی» فولادشهر اختصاص یافت.

در پارک محله‌ای یاسوج انجام شد

## برگزاری محفل انس با قرآن

## ویژه بانوان

یاسوج / محمد حسین آذر بندار  
news@naslefarda.net

به مناسبت ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن ویژه بانوان با حضور رئیس آموزش و پرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد و فرمانده سپاه ناحیه عشایر و هیئت رئیسه سپاه عشایر استان در بوستان زنده یاد مجتبی رضایی نیک برگزار شد. رئیس آموزش و پرورش عشایر کهگیلویه و بویراحمد گفت: این برنامه از جمله برنامه‌هایی است که هر ساله در ایام ماه رمضان در این بوستان توسط بانوان برگزار می‌شود. وی هدف از برگزاری این دوره را آشنایی بیشتر بانوان خاصه بانوان خانه‌دار با تفسیر و تزیین آیات الهی و احادیث ائمه اطهار عنوان کرد. وی گفت: بیش از ۲۰ خانم خانه‌دار در دوره محفل انس با قرآن در این پارک محله‌ای مشارکت داشتند. رضایی با بیان اینکه برگزاری چنین دوره‌هایی به‌صورت خودجوش و با مشارکت ساکنان محلات برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: در پایان هر دوره به برگزیدگان جوایزی اهدا شد. وی گفت: مشارکت برای بانوان سایر مناطق شهر یاسوج در این دوره‌ها آزاد بود. رضایی مهم‌ترین فایده برگزاری چنین دوره‌هایی را گسترش دوچندان فرهنگ قرآنی برای بانوان به‌ویژه بانوان خانه‌دار ذکر و تصریح کرد: طی ماه‌های آینده دوره‌های دیگری مانند دوره آشنایی با فرهنگ عاشورایی و مکتب امام حسین (ع) در پارک محله‌ای «مجتبی رضایی نیک» در شهرک امام حسین یاسوج برگزار می‌شود. وی از آمادگی کامل برای برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی در راستای تقویت باورهای دینی و بسط مباحث اسلامی در این پارک محله‌ای خبر داد و اظهار داشت: از دستگاه‌های اجرایی می‌خواهیم مسأ را در برگزاری این دوره‌ها یاری کنند. فرمانده سپاه ناحیه عشایر کهگیلویه و بویراحمد هم در این محفل نورانی گفت: قرآن بزرگ‌ترین و مهم‌ترین معجزه پیامبران برای هدایت و سعادت انسان است. سرگرد علی محمدی گفت: عمل به دستورات قرآن در زندگی موجب سعادت انسان می‌شود.

